
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 13.01.2023r. godz. 08:30 

w postępowaniu na dostawę Leków 52 
oznaczenie sprawy ZP-22-174UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

1 340,06zł  

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 1 368,25zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

1 353,67zł  

 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 23 519,16zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

26 516,70zł  

 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

432,00zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

561,60zł  

 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

34 214,40zł  

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 34 214,40zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

30 170,88zł  

 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

5 Tramco Sp. Z.o.o. ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin NIP 524-26-25-887 8 694,00zł  

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 9 041,76zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

8 780,40zł  

 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
Egis Polska Dystrybucja Sp. Z.O.O. ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-
146 Warszawa NIP PL 525-23-41-849 

3 946,32zł  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 2 

 

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

4 405,10zł  

8 Asclepios S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 NIP 648-10-08-230 4 490,64zł  

 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

341,71zł  

 
Pakiet nr 8 – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 99,79zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

96,77zł  

 
Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

9 639,00zł  

 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z.o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa  
NIP 521-29-35-353 

10 627,20zł  

2 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. ul. Jana Kazimierza 13, 01-248 
Warszawa NIP 525-00-04-220 

14 411,52zł  

 
Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z.o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa  
NIP 521-29-35-353 

194 400,00zł  

 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
Egis Polska Dystrybucja Sp. Z.O.O. ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-
146 Warszawa NIP PL 525-23-41-849 

9 045,00zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

10 395,00zł  

 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

435,46zł  

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 362,88zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

350,78zł  

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 3 

 

Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

296,95zł  

 
Pakiet nr 16 – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

367,20zł  

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 427,68zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

399,60zł  

 
Pakiet nr 18 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

1 350,00zł  

 
Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

213,84zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

217,08zł  

 
Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 2 521,80zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

2460,78zł  

 
Pakiet nr 21 – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 2 246,40zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

2 192,40zł  

 
Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
NIP 525-240-95-76 

3 024,00zł  

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 3 321,00zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

3 013,20zł  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 4 

 

8 Asclepios S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 NIP 648-10-08-230 2 921,40zł  

 
Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

612,36zł  

 
Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 44 496,00zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

43 632,00zł  

 
Pakiet nr 26 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 Urtica Sp. Z.o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 1 559,63zł  

7 
Salus International Sp. Z.o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice NIP 634-012-
54-42 

1 513,51zł  

 
Pakiet nr 27 – BRAK OFERT 
 
Osoba sporządzająca protokół:  13.01.2023r   Marzena Sekuła         
 
 
 
 
 


		2023-01-13T12:27:07+0100
	Barbara Huchro




